
令和元年度　物品関係業務入札結果一覧表【4月～6月】

1 重油類 学校教育課 指名競争入札 H31.4.15 ボイラー用燃料購入業務(単価契約)　第1四半期 － 市外 (株)りゅうねん 78.3 88.7 設定なし

2 普通印刷 学校教育課 指名競争入札 H31.4.11 学校給食献立表印刷業務 － 本社 印刷センターテル 771,120 881,280 640,278

3 普通印刷 議会事務局 指名競争入札 H31.4.24 平成31年度「とみぐすく市議会だより」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 － 本社 第一印刷(株) 3,378,024 3,380,000 設定なし

4 普通印刷 秘書広報課 指名競争入札 H31.4.11 平成31年度「広報とみぐすく」印刷製本業務及び有料広告掲載業務 － 営業所 丸正印刷(株) 13,292,391 13,639,320 設定なし

5 タブレットPC購入 学校教育課 指名競争入札 R1.5.28 教師用タブレットPC整備事業 － 市外 (株)オキジム 50,220,000 50,535,360 設定なし

6 PC購入 学校教育課 指名競争入札 R1.6.10 校務外部接続用パソコン整備事業 － 市外 (株)興洋電子 7,230,600 8,078,400 設定なし

7 車両購入 IT管財課 指名競争入札 R1.6.14 庁用車購入（普通自動車） － 市外 (株)ラッキー自動車商会 1,236,400 1,484,250 設定なし

8 PC購入 IT管財課 指名競争入札 R1.6.26 情報系パーソナルコンピュータ購入業務 － 市外 (株)コンピュータ沖縄 16,251,840 19,677,600 設定なし

9 車両購入 生活環境課 指名競争入札 R1.6.24 庁用車購入(軽トラック) － 市外 (株)ラッキー自動車商会 976,000 1,019,170 設定なし

10 重油類 学校教育課 指名競争入札 R1.6.27 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第2四半期 － 市外 (株)伊禮産業 71 91.8 設定なし

発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格落札額主管課名NO 業種区分


